

ООО "Телекомпания КТВ"

Предварительная смета по модернизации видеонаблюдения

№	Наименование	Модель/Марка	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
Оборудование						
1	Коммутатор MikroTik	CRS326-24S+2Q+RM	шт.	1	94 299,00 Р	94 299,00 Р
2	MikroTik роутер	RB4011IGS+RM	шт.	1	18 011,00 Р	18 011,00 Р
3	POE коммутатор (16 портов)	HN-POE2116 Hunter	шт.	17	18 000,00 Р	306 000,00 Р
4	Шнур сетевой 1,5м (с разъемом C13) 3х1,5	Rexant	шт.	19	905,00 Р	17 195,00 Р
5	Видеорегистратор IP (64 канала)	DS-7764NI-M4	шт.	3	78 000,00 Р	234 000,00 Р
6	Жесткий диск 16 Tb	Seagate Exos X16	шт.	12	28 990,00 Р	347 880,00 Р
7	Телекоммуникационный антивандальный шкаф, пенальный	SNR-VPC (300x150x530)	шт.	18	4 291,00 Р	77 238,00 Р
8	Камера видеонаблюдения IP	HN-VD32DLP (2.8) IP Hunter	шт.	34	5 025,00 Р	170 850,00 Р
9	Камера видеонаблюдения IP уличная	HN-BFS8IRPe (2.8-12)	шт.	34	9 500,00 Р	323 000,00 Р
10	Wi-Fi мост	NanoStation Loco SAC	шт.	68	5 595,00 Р	380 460,00 Р
ИТОГО:						1 968 933,00 Р
Расходные материалы						
1	Оптоволоконный кабель	ОПЦ-8А-4кН	м.	1100	37,00 Р	40 700,00 Р
2	Оптоволоконный кабель	ОПЦ-16А-4кН	м.	300	46,00 Р	13 800,00 Р
3	Кросс оптический	Настенный одномодовый, 8 портов	шт.	18	1 041,00 Р	18 738,00 Р
4	Кросс оптический	Степчатый одномодовый, 48 портов	шт.	1	23 388,00 Р	23 388,00 Р
5	Плитейл SC/UPC	TopLAN	шт.	72	126,00 Р	9 072,00 Р
6	Труба ПВХ с протаяжкой	16мм 100м серая ДКС 91916	букта	7	2 092,00 Р	14 644,00 Р
7	Расходные материалы	перфолента, дюбеля, клипсы для гофры, din рейки и тд.	шт.	1	143 000,00 Р	143 000,00 Р
8	Кабель Cabeus UTP, категория 5е, 4 пары	UTP-4P-Cat.5e-SOLID-GY	букта	14	12 755,00 Р	178 570,00 Р
9	Кабель электрический	Кабель ВВГнг(А)-LS 3х2,5 100м	букта	2	12 183,00 Р	24 366,00 Р
10	Выключатель автоматический	IEK BA47-29 1n, 6A	шт.	18	187,00 Р	3 366,00 Р
11	Колодка электрическая	4 розетки Makel 16 A	шт.	18	295,00 Р	5 310,00 Р
12	Патчкорд оптический SC/UPC-SC/APC, 1м	SNR	шт.	34	82,00 Р	2 788,00 Р
13	Патчкорд оптический SC/APC-LC/UPC, 1м	SNR	шт.	2	169,00 Р	338,00 Р
14	Модуль оптический SFP модуль, 3 км, TX:1550 нм, SC	WDM	шт.	17	583,00 Р	9 911,00 Р
15	Модуль оптический SFP модуль, 3 км, TX:1310 нм, SC	WDM	шт.	17	583,00 Р	9 911,00 Р
16	Модуль оптический SFP модуль, 10 км, TX:1270 нм, LC	WDM	шт.	1	1 972,00 Р	1 972,00 Р
17	Модуль оптический SFP модуль, 10 км, TX:1330 нм, LC	WDM	шт.	1	1 972,00 Р	1 972,00 Р
ИТОГО:						501 846,00 Р
Строительно-монтажные работы						
1	Монтаж оптоволоконного кабеля		м.	1400	125,00 Р	175 000,00 Р
2	Сварочные работы		шт.	18	3 200,00 Р	57 600,00 Р
3	Прокладка новых линий UTP-4P-Cat.5e-SOLID-GY для существующих камер (из расчета 50%)		шт.	19	7 000,00 Р	133 000,00 Р
4	Прокладка новых линий UTP-4P-Cat.5e-SOLID-GY для новых камер		шт.	32	6 200,00 Р	198 400,00 Р
5	Монтаж уличной камеры видеонаблюдения IP		шт.	32	4 200,00 Р	134 400,00 Р
6	Монтаж существующих линий UTP от существующей трассы до планируемого шкафа		шт.	19	4 000,00 Р	76 000,00 Р
7	Монтаж антивандального шкафа		шт.	18	2 300,00 Р	41 400,00 Р
8	Монтаж электрики		шт.	18	1 000,00 Р	18 000,00 Р
9	Монтаж камеры в лифте		шт.	34	6 000,00 Р	204 000,00 Р
10	Разработка проектной и исполнительной документации		Ус.ед.	1	65 000,00 Р	65 000,00 Р
11	Пуско-наладочные работы		Ус.ед.	1	97 000,00 Р	97 000,00 Р
ИТОГО:						1 199 800,00 Р
СУММАРНЫЙ ИТОГ:						3 670 579,00 Р

Заказчик



Исполнитель
ООО "Телекомпания КТВ"